МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СахГУ)

ПРИКАЗ

26.09.2024  580-пр

г. Южно-Сахалинск

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», положением о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов, утверждённого приказом от 1 июня 2023 г. № 296-пр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов согласно приложению, к

настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ № 344-пр от 27 мая 2024 г. «Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов».

3. Директору департамента документационного и информационного

обеспечения (лицу его замещающему) – разместить положение на сайте

Университета, обеспечить рассылку согласно списку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

проректора – директора департамента правового обеспечения и

государственных закупок Чмелева А.Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор

А.С. Самардак

	C:\Users\kirienko_sa\Downloads\Новая папка\Приказ Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований и урегулированию конфликта интересов.pdf
	C:\Users\kirienko_sa\Downloads\Новая папка\img02105 (1).pdf